
Médaille n°2
GOLF DE MOLIETS - 28.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ETCHEPARE, Sebastien MOLIETS 14,6 28 28 12,4

2 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,1 27 27 4,1

3 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 9,0 26 26 9,0

4 --- HUMBLOT, Damien MOLIETS 7,0 23 23 7,0

5 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 12,3 20 20 12,3

6 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 19,3 19 19 18,5

7 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 18 18 15,1

8 --- PASQUET, Jean- Francois MOLIETS 11,6 18 18 12,4

9 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 15,6 17 17 16,6

10 --- LACOSTE, Arnaud DACQUOISE 10,4 17 17 10,4

11 --- LAURANS, Philippe MOLIETS 16,4 17 17 16,4

12 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 14,2 14 14 14,2

13 --- BAUDOUX, Christian MOLIETS 27,0 14 14 25,5

14 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 23,9 14 14 23,1

15 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,3 13 13 22,7

16 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 21,2 12 12 21,2

17 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 23,1 11 11 24,2

18 --- SALVA, Yohan NOUVELLE-AQUITAINE 30,1 11 11 29,5

19 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 24,8 10 10 24,2

20 --- FORTE, Jean Marc MOLIETS 21,6 9 9 21,6

21 --- TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 24,8 7 7 27,5

22 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 31,4 5 5 32,7

23 --- PASCAL, Jean MOLIETS 29,5 4 4 30,0

24 --- BOURBEILLON, Thomas MOLIETS 14,4 --- --- 15,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ETCHEPARE, Sebastien MOLIETS 14,6 44 44 12,4
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2 --- BAUDOUX, Christian MOLIETS 27,0 41 41 25,5

3 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 19,3 41 41 18,5

4 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 23,9 40 40 23,1

5 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,3 39 39 22,7

6 --- SALVA, Yohan NOUVELLE-AQUITAINE 30,1 38 38 29,5

7 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 24,8 37 37 24,2

8 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 9,0 35 35 9,0

9 --- LAURANS, Philippe MOLIETS 16,4 35 35 16,4

10 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 34 34 15,1

11 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 23,1 34 34 24,2

12 --- GIRARDEAU, Dominique MOLIETS 21,2 34 34 21,2

13 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 12,3 32 32 12,3

14 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 15,6 31 31 16,6

15 --- GARBAY, Sebastien MOLIETS 31,4 31 31 32,7

16 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 4,1 31 31 4,1

17 --- HUMBLOT, Damien MOLIETS 7,0 30 30 7,0

18 --- PASQUET, Jean- Francois MOLIETS 11,6 30 30 12,4

19 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 14,2 28 28 14,2

20 --- LACOSTE, Arnaud DACQUOISE 10,4 28 28 10,4

21 --- FORTE, Jean Marc MOLIETS 21,6 27 27 21,6

22 --- TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 24,8 26 26 27,5

23 --- PASCAL, Jean MOLIETS 29,5 25 25 30,0

24 --- BOURBEILLON, Thomas MOLIETS 14,4 --- --- 15,4

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,2 21 21 8,5

2 --- LAINE, Dominique MOLIETS 14,2 20 20 14,1

3 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 10,6 19 19 10,6

4 --- MANGE, France MOLIETS 11,5 18 18 11,5

5 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 28,0 8 8 28,0

6 --- URBINA, Visitation MOLIETS 44,9 4 4 44,9

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAINE, Dominique MOLIETS 14,2 35 35 14,1

2 --- URBINA, Visitation MOLIETS 44,9 33 33 44,9

Page 2 sur 3
28.03.2025 17:34



3 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 28,0 33 33 28,0

4 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 10,6 30 30 10,6

5 --- MANGE, France MOLIETS 11,5 29 29 11,5

6 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 8,2 29 29 8,5

Page 3 sur 3
28.03.2025 17:34

Total :  60 joueurs


